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در ابتدا از تیم داماش صحبت 
کنیم که به اتفاق فرشاد پیوس 
مسئولیت و مربیگری آن تیم را 

قبول کردید.
بله تاکنون دو بازی تیم داماش زیر نظر 
ما بازی کرده و در این دو بازی به یک 
برد و یک تساوی دست یافته است و 
خیلی امیدواریم با دو برد در بازی های 
آینده مان ان شاءالله شرایط را برای 
صعود داماش به مسابقات دسته یک 
فراهم سازیم و برای رسیدن به این مهم 

تمام تلاشمان را خواهیم کرد.
   در خصوص برد پرسپولیس 

مقابل مس کرمان چه صحبتی 
دارید؟

بل  مقا باخت  ز  ا پس  لیس  پرسپو
سپاهان در بقیه بازی هایش خیلی 
خوب کار کرده چه بسا که شاهد بودیم 
در دو هفته اخیر حریفانش را چه در 
بازی های داخل خانه و چه در خارج از 
خانه با نتیجه ای پر گل شکست داده 
که این امر نشان از قدرت پرسپولیس 

و اوج گیری مجددش داشته است.
 پرسپولیس مقابل مس کرمان هم 
بسیار خوب و هجومی بازی کرد و 
موقعیت های زیادی را برای گلزنی روی 
دروازه مس خلق کرد که این مسأله 
نشانه خوبی است و مشخص می کند 
بازیکنان میل زیادی به پیروزی و برد 
پر گل در هر بازی دارند. بازیکنان 

پرسپولیس مقابل مس قبل از دربی 
به سه امتیاز با ارزش رسیدند که خیلی 
مهم بود اما وقتی موقعیت زیاد خلق 
می کنند باید از آن فرصت ها هم به نحو 
احسن استفاده کنند تا به لحاظ تفاضل 
و گل زده هر چه می توانند شرایط 

خودشان را ارتقا دهند.
 در مورد گولسیانی، مدافع 

پرسپولیس که مقابل مس خیلی 
خوب پنالتی زد و یکی از دلایل 
پیروزی بود چه صحبتی دارید؟

گولسیانی مدافع خیلی خوب و حرفه ای 
است که در کار دفاعی عالی کار می کند 
و در گلزنی و پنالتی زدن هم عملکرد 
خیلی خوبی داشته است. او یکی از 
خریدهای خیلی خوب پرسپولیس بوده 
و ارزش های خودش را ثابت کرده است.

 به نظرتان گولسیانی در دربی 
برگشت هم می تواند موفق شود و 

مثل دربی رفت گل بزند؟
مهم برد پرسپولیس در دربی است و 
به نظرم فرقی نمی کند چه بازیکنی گل 
بزند هر چند گولسیانی تاکنون گل هایی 
زده که خیلی ارزشمند بوده و به نوعی 
ثابت کرده او در هر بازی توانایی گل 
زدن را دارد. جدا از گلزنی، او ثابت کرده 
یک پنالتی زن تمام عیار است از این رو 
باز هم توانایی دبل کردن و تکرار کاری 
که در دربی رفت کرد را دارد. به نظرم 
پرسپولیس باید در دربی برنده شود. در 
واقع حتماً مسیر قهرمانی پرسپولیس 
با پیروزی مقابل استقلال میسر خواهد 
شد و مساوی به درد هیچ کدام از دو 
تیم نمی خورد و فقط سپاهان از تساوی 

خوشحال شده و سود خواهد برد.
چقدر به قهرمانی پرسپولیس با 

توجه به چهار بازی که باقی مانده 

امیدوارید؟
به نظرم با روندی که پرسپولیس در 
چند بازی اخیرش داشته شانس خوبی 
برای پیروزی در دربی خواهد داشت و 
با پیروزی در دربی مسیر خودش را برای 
قهرمانی در لیگ بیش از پیش هموار 

خواهد کرد.
 در جام حذفی شرایط را برای 
موفقیت پرسپولیس چگونه 

ارزیابی می کنید؟
به نظرم جدا از اینکه پرسپولیس در 
لیگ شانس قهرمانی دارد در جام حذفی 
نیز بازیکنان و یحیی که نشان داده در 
قهرمانی جام حذفی تخصص دارد قادر 
هستند در آن جام هم قهرمان شوند و 

به نوعی حتی در قهرمانی دبل کنند.
 در بین مهاجمان پرسپولیس فکر 
می کنید کدامیک برای قرار گرفتن 
در پیشانی خط حمله بهترین زوج 

هستند؟
جدا از دیاباته که دائماً مصدوم می شود 
و انگار که برای تفریح به پرسپولیس 
آمده چهار مهاجم دیگر پرسپولیس 
هستند  بی  خو ن  جما مها همگی 
خصوصاً عبدی که در این هفته ها عالی 
کار کرده و بسیار با انگیزه نشان داده 
است. هر چند عبدی باید درون محوطه 
جریمه حریفان بی رحم تر و کمی هم 
خودخواه باشد تا به نوعی موقعیت ها 
را تبدیل به گل کند. برای قرار گرفتن در 
خط حمله زوج عبدی و آل کثیر بهترین 
هستند و به نظرم عمری هم پشت این 
دو مهاجم قدرت بیشتری به خط حمله 
پرسپولیس خواهد داد و با دریبل ها 
و قدرت نفوذی عالی اش خط حمله 
پرسپولیس را به شکل خیلی خوبی 

تغذیه خواهد کرد.

برد خوبی مقابل مس در 
خارج از خانه کسب کردید. 
امکان این وجود نداشت با 
توجه به تفاوت کیفیت فنی 

تیم تان با میزبان با نتیجه ای 
پرگل تر و به نوعی راحت تر 

برنده شوید؟
از بابت برد خیلی خوشحالم و 
همان طور که همیشه گفتم 
بازی ها در ایران به گونه ای است 
که همه تیم ها رقابتی هستند 
و هیچ بازی آسانی وجود ندارد 
مخصوصاً بازی های خارج از خانه 
که کار سخت تر و با اهمیت تر 
مقطعی  ر  د لم  شحا خو . ست ا
حساس در خارج از خانه به سه 
امتیاز که هدف مان بود رسیدیم .
 دو پنالتی تیمت را گل کردی 
اما به نظررسید قبل از پنالتی 

دوم کمی استرس بیشتری 
داشتی.واقعا چنین شرایطی 

داشتی؟
هر دو پنالتی حایز اهمیت بود اما 
پنالتی دوم خیلی مهم بود چون 
تیم مان در خطر از دست دادن 
برتری اش بود و در نتیجه استرس 
زیادی داشت و اگر آن پنالتی را 
از دست می دادیم ممکن بود 

فاجعه رخ دهد .
در موقع پنالتی زدن خصوصاً 
پنالتی اول با لیزرزدن روی تو 
مشکل داشتی. این مسأله 

چقدر برایت مشکل درست 
کرد تا به دردسر بیفتی و 

تمرکزت به هم بخورد؟
از طریق روزنامه شما به کسانی 
که لیزر به ورزشگاه می آورند 
شمن  د نها  آ که  یم  بگو ید  با
فوتبال هستند و اخلاق ندارند.

من شگفت زده هستم آنها که 
در ورزشگاه هستند چگونه به 
این افراد اجازه می دهند لیزر 
به ورزشگاه بیاورند.از هواداران 
خودمان هم می خواهم لیزر به 
ورزشگاه نیاورند چون لیزری که 
به من خورد خصوصاً روی پنالتی 
دوم خیلی شرایط را برای من 

سخت کرد .
 بهترین گلزن پرسپولیس در 

لیگ و جام حذفی هستی. 
فکر می کنی قادر هستی 

تعداد گل ها را به ده یا بیشتر 
از آن برسانی؟

من تاکنون شش گل در لیگ برتر 
و سه گل در جام حذفی زده ام اما 
حقیقتاً نمی دانم چه اتفاقاتی در 

آینده رخ خواهد داد .
 به نظر رسید  بعد از اینکه 

پنالتی اول را گل کردی شادی 
متفاوتی داشتی؟

من روی هر دو گلی که زدم شادی 
بعد از گل انجام دادم.

 خیلی از هواداران پرسپولیس 
به دلیل سه اخطاره بودن تو و 

۹ بازیکن دیگرهم تیمی ات 
نگران محرومیت احتمالی 
تو و همبازیانت برای دربی 

بودند.چگونه مدیریت کردی 
که کارت دیگری نگرفتی و 
برای دربی محروم نشدی؟

فکر می کنم در ۱۵ بازی اخیر کارت 
زردی نگرفتم اما مدیریتی نکردم 
که این اتفاق بیفتد.درواقع در 
فوتبال این اتفاق در طول بازی 
ممکن است به وجود آید اما من 
در طول بازی به گرفتن یا نگرفتن 

کارت فکر نمی کنم .
 با برد پرگلی که استقلال 

کسب کرد و بالاتر از تیم تان 
قرار گرفت دربی حکم فینال را 
پیدا کرد.با وجود این می توانی 

باز هم در دربی گل بزنی و 
این بار تیمت را به پیروزی 

حساس برسانی؟
بازی سختی خواهد بود .استقلال 
یک تیم جنگنده و رقابتی است 
اما دربی فینال نخواهد بود چون 
سپاهان هم هست که در ماراتن 
قهرمانی هست و جزو تیم هایی 
است که در کورس قرار دارد. به 
همین دلیل هم جنگ قهرمانی در 

بازی آخر مشخص خواهد شد .

 گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی تیم پرسپولیس با ۹ گلی که در لیگ و جام حذفی به ثمر رسانده گلزن ترین 
مدافع حال حاضر فوتبال ایران محسوب می شود. مدافعی که با دو گلی که در مقابل مس کرمان از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رساند بدون شک مهم ترین نقش را در پیروزی با ارزش خارج از خانه تیمش داشت به همین بهانه 
گفت و گویی با گلزن ترین بازیکن پرسپولیس داشتیم که اتفاقاً در دربی رفت هم به نوعی در گلزنی دبل کرده بود .

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 بیرانوند 
دنبال کری ویژه 

 پرسپولیس و استقلال در حالی 
به مصاف همدیگر می روند که 
کری خوانی بین دروازه بان های 
اردوی اخیر تیم ملی ایران به 
اوج خود رسیده است. حالا 
بیرانوند گلر اول تیم ملی ایران 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قصد دارد 
پاسخ جالبی را به رفتار حسینی 
گلر استقلال در صورت پیروزی 
سرخ ها در دربی پایتخت بدهد. 
بیرانوند که رابطه خوبی با اکثر 
بازیکنان تیم ملی ایران هم دارد 
لی خاص  ینکه خوشحا برای ا
خود پس از پیروزی احتمالی 
مقابل استقلال را با هواداران در 
میان بگذارد با یحیی گل محمدی 
در این ارتباط صحبت خواهد 
کرد تا نظر سرمربی این تیم را 
پرسش کند. باید دید کری خوانی 
دروازه بان های تیم ملی ایران در 
تقابل های رو در رو چه پایانی را 
برای تیم باشگاهی آنها به همراه 

خواهد داشت.

جلسه هیأت مدیره 
پرسپولیس و 

استقلال در کمیسیون 
فرهنگی مجلس

جلسه هیأت مدیره دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال عصر دیروز 
برگزار شد. اعضای هیأت مدیره دو 
باشگاه پرسپولیس و استقلال از 
سوی اعضای کمیسیون فرهنگی 
مجلس دعوت شدند تا جلسه ای 
را در مجلس برگزار کنند. برهمین 
اساس رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس به همراه چند 
عضو هیأت مدیره در مجلس 
حضور پیدا کرده و برای پیگیری 
لی عدیده خود با  مشکلات ما
نمایندگان مجلس دیدار و گفت وگو 
کردند. در این جلسه که چند 
ساعتی به طول انجامید، نمایندگان 
مجلس پس از شنیدن مشکلات 
دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 
و صحبت های درویش و کریمی 
)مدیران دو باشگاه(، وعده دادند با 
پیگیری امور مربوط به بدهی های 
دو باشگاه، به زودی مشکلات را به 

حداقل خواهند رساند.

پرسپولیس 
برنده آخرین دربی 

اردیبهشت
ین  خر آ یتخت  پا ن  شا سرخپو
پیروزی خود را در دربی در 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ جشن 
گرفتند. پرسپولیس و استقلال 
یکشنبه هفته آینده برگزارکننده 
دربی برگشت این فصل هستند. 
مسابقه ای که البته شاید آخرین 
دیدار آنها در فصل جاری نباشد 
و یک بار دیگر نیز شاهد تقابل 
این دو قطب سنتی فوتبال ایران 
در قالب پیکارهای جام حذفی 
نیز باشیم. در رابطه با دربی های 
پایتخت، مسابقاتی که استقلال 
و پرسپولیس در دومین ماه فصل 
بهار برابر یکدیگر برگزار کرده اند، 
باید به این نکته هم اشاره کنیم 
که آخرین رویارویی آبی و قرمز 
در جمعه ۲۴ اردیبهشت ماه به 
سال ۱۴۰۰ باز می گردد؛ دیداری 
که با پیروزی پرسپولیس به پایان 
د  فرها تنها شکست  و  رسید 
مجیدی مقابل سرخ پوشان در 
قالب سرمربی استقلال رقم 
خورد. اتفاقاً آن مسابقه آخرین 
پیروزی دو تیم مقابل یکدیگر نیز 
محسوب می شود و پس از آن بازی 
هیچ کدام از دو تیم برنده از زمین 

خارج نشدند.

zzخبر

مرتضی پورعلی گنجی

بازگشت با گل به خودی

اولین بازی شماره 8 در سال جدید برای پرسپولیس مقابل مس کرمان 
اتفاق افتاد. پیش از این، دو مسابقه را به دلیل مصدومیتی که در آخرین 
بازی پرسپولیس در سال 1401 داشت از دست داده بود. بازگشت او به 
میادین اتفاق مثبتی بود تا یحیی و هواداران پرسپولیس پیش از بازی 
حساس مقابل استقلال نگران غیبت او نباشند. البته مرتضی با گل به 

خودی برگشت و یکی، دو اشتباه بد هم داشت.

علی نعمتی

چالش دفاع چپ برای دربی

مدافع نیشابوری قرمزها توانایی بازی در پست دفاع چپ و دفاع میانی 
را دارد. پیش از این بازی، با توجه به مصدومیت پورعلی گنجی در پست 
دفاع میانی به کار گرفته می شد. با بازگشت او، این بار در پست دفاع 
چپ بازی کرد که عملکرد خوبی هم از خود به نمایش گذاشت. حال 
شاید یکی از چالش های یحیی برای دربی هم استفاده مجدد از او در این 
پست باشد تا برای دومین هفته متوالی امیری را به خط جلو اضافه کند.

عیسی آل کثیر

آماده برای حضور در دربی

هشتاد و سومین دقیقه از بازی پرسپولیس با مس کرمان وارد مسابقه شد. 
با اولین توپی که دریافت کرد استارت زیبایی زد و مدافع پیش روی خود را 
جا گذاشت و پنالتی گرفت. در دقایق پایانی بازی می توانست گل چهارم 
پرسپولیس را به نام خود ثبت کند اما با بدشانسی محض، ضربه ای که به 
توپ زد به تیرک افقی دروازه اصابت کرد. با نمایشی که در 10 دقیقه پایانی 

بازی از خود به جا گذاشت اعلام کرد برای دربی آماده است.

 گولسیانی:پنالتی دوم حیاتی بود
گل نمی شد فاجعه رخ می داد

 دربی فینال نیست
جنگ قهرمانی تا 

بازی آخر ادامه دارد

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

zzگفت وگو

zzسؤال و جواب  کرمانی مقدم: زوج عبدی- آل کثیر 
برای خط حمله ایده آل هستند

گولسیانی باز هم 
می تواند در دربی دبل کند

مرتضی کرمانی مقدم، هافبک - مهاجم اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است بعد از شکستی که تیم محبوبش مقابل 
سپاهان داشت مقابل بقیه حریفانش نمایش خوبی داشته و امیدواری ها را در رابطه با قهرمانی اش بیش از پیش افزایش 

داده است. پس از برد پرسپولیس مقابل مس کرمان و دربی پیش رو با مرتضی کرمانی مقدم گفت و گویی داشتیم.
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